СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 28.09.2016 № 90/17

О внесении дополнения в Положение о порядке предоставления в аренду имущества, принадлежащего на праве собственности городскому округу Электросталь Московской области

Рассмотрев предложение Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области о внесении дополнения в Положение о порядке предоставления в аренду имущества, принадлежащего на праве собственности городскому округу Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.07.2012 №179/35 и в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду имущества, принадлежащего на праве собственности городскому округу Электросталь Московской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.07.2012 №179/35 следующее дополнение:

1.1.   Пункт 8.6. «Значения коэффициента функционального использования помещения (здания) арендатором (вид деятельности)» Положения дополнить строкой следующего содержания:

«
	Организации, составляющие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	1,0

                                                                                                                                            »

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.eleсtrostal.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в средствах массовой информации.

4. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава  городского округа                                                                                        А.А. Суханов

Председатель Совета депутатов							  В.А. Кузьмин
городского округа Электросталь
Московской области